
土・日・祝日土・日・祝日 波佐見 ⇒ 川棚行き

平日平日 波佐見 ⇒ 川棚行き

川棚 ⇒ 波佐見行き

平日平日

土・日・祝日土・日・祝日

川棚 ⇒ 波佐見行き

時 刻 表時 刻 表

6:31

7:36

ー   

9:06

10:01

12:47

13:47

15:23

16:45

18:16

19:15

6:38

7:43

ー   

9:13

10:08

12:54

13:54

15:30

16:52

18:23

19:22

6:42

7:47

ー   

9:17

10:12

12:58

13:58

15:34

16:56

18:27

19:26

6:47

7:52

ー   

9:22

10:17

13:03

14:03

15:39

17:01

18:32

19:31

ー   

7:54

ー   

ー   

ー   

13:05

14:05

15:41

17:03

18:34

ー   

ー   

7:59

ー   

ー   

ー   

13:10

14:10

15:46

17:08

18:39

ー   

波佐見町役場

内海

川棚バスセンター

波佐見町役場

波佐見町役場

内海

内海

内海

内海

内海

内海

内海

内海

波佐見町役場

始発停留所曜日 学休日
運行条件

曜日 学休日
運行条件

川棚特別
支援学校

始発停留所

始発停留所 終着停留所

終着停留所

終着停留所

内海

始発停留所 内海
やきもの
公園前

舞相
波佐見町
役場

下宿 田の頭 万年橋
波佐美
神社 梅高野 石木

川棚
役場前

川棚バス
センター

やきもの
公園前

舞相
波佐見町
役場

下宿 田の頭 万年橋
波佐美
神社 梅高野 石木

川棚
役場前

川棚バス
センター

長崎川棚医
療センター

川棚
高校前

川棚
高校下

川棚特別
支援学校

川棚バス
センター

川棚
役場前

石木 梅高野 波佐美
神社

万年橋 田の頭 下宿
波佐見町
役場

舞相
やきもの
公園前

内海

川棚
高校前

長崎川棚
医療センター

川棚バス
センター

川棚
役場前 石木 梅高野 万年橋 田の頭 下宿

波佐見町
役場

舞相
やきもの
公園前 内海

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚特別支援学校

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚特別支援学校

川棚バスセンター

川棚特別支援学校

川棚バスセンター

川棚高校下

川棚バスセンター

川棚バスセンター

登校日

学休日

登校日

学休日

登校日

学休日

登校日

学休日

水曜

平日

平日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

月曜
火曜
木曜
金曜

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

　

ー   

　

18:13

    

ー   

ー   

ー   

8:48

ー   

ー   

ー   

ー   

15:20

　

16:42

　

18:13

　

ー   

ー   

ー   

8:49

ー   

ー   

ー   

ー   

15:21

　

16:43

　

18:14

　

ー   

6:08

6:54

8:11

9:29

10:59

13:22

14:27

15:59

17:31

18:52

6:10

6:56

8:13

9:31

11:01

13:24

14:29

16:01

17:33

18:54

6:13

6:59

8:16

9:34

11:04

13:27

14:32

16:04

17:36

18:57

6:15

7:01

8:18

9:36

11:06

13:29

14:34

16:06

17:38

18:59

6:17

7:03

8:20

9:38

11:08

13:31

14:36

16:08

17:40

19:01

6:21

7:07

8:24

9:42

11:12

13:35

14:40

16:12

17:44

19:05

6:24

7:10

8:27

9:45

11:15

13:38

14:43

16:15

17:47

19:08

6:25

7:11

8:28

9:46

11:16

13:39

14:44

16:16

17:48

19:09

ー   

7:12

8:29

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

7:13

8:30

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

7:15

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   
   

8:36

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

ー   

川棚バスセンター

川棚高校下

川棚バスセンター

川棚特別支援学校

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

ー   

ー   

8:04

ー   

ー   

13:15

14:20

15:52

17:24

18:45

波佐見町役場

波佐見町役場

波佐見町役場

内海

波佐見町役場

波佐見町役場

内海

内海

内海

内海

内海

ー   

ー   

8:07

ー   

ー   

13:18

14:23

15:55

17:27

18:48

ー   

ー   

8:09

ー   

ー   

13:20

14:25

15:57

17:29

18:50

6:07

6:53

8:10

9:28

10:58

13:21

14:26

15:58

17:30

18:51

7:41

9:06

10:01

12:46

15:24

16:41

18:16

7:44

9:09

10:04

12:49

15:27

16:44

18:19

7:48

9:13

10:08

12:53

15:31

16:48

18:23

7:50

9:15

10:10

12:55

15:33

16:50

18:25

7:52

9:17

10:12

12:57

15:35

16:52

18:27

7:55

9:20

10:15

13:00

15:38

16:55

18:30

7:57

9:22

10:17

13:02

15:40

16:57

18:32

7:58

9:23

10:18

13:03

15:41

16:58

18:33

7:59

ー   

ー   

13:04

15:42

16:59

18:34

8:01

ー   

ー   

13:06

15:44

17:01

18:36

8:04

ー   

ー   

13:09

15:47

17:04

18:39

内海

波佐見町役場

波佐見町役場

内海

内海

内海

内海

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

7:40

9:05

10:00

12:45

15:23

16:40

18:15

7:13

8:33

9:29

10:59

13:21

14:22

15:59

17:31

7:15

8:35

9:31

11:01

13:23

14:24

16:01

17:33

7:18

8:38

9:34

11:04

13:26

14:27

16:04

17:36

7:20

8:40

9:36

11:06

13:28

14:29

16:06

17:38

7:22

8:42

9:38

11:08

13:30

14:31

16:08

17:40

7:26

8:46

9:42

11:12

13:34

14:35

16:12

17:44

7:29

8:49

9:45

11:15

13:37

14:38

16:15

17:47

7:30

8:50

9:46

11:16

13:38

14:39

16:16

17:48

ー   

08:26

ー   

ー   

13:14

14:15

15:52

17:24

波佐見町役場

内海

波佐見町役場

波佐見町役場

内海

内海

内海

内海

ー   

8:29

ー   

ー   

13:17

14:18

15:55

17:27

ー   

8:31

ー   

ー   

13:19

14:20

15:57

17:29

7:12

8:32

9:28

10:58

13:20

14:21

15:58

17:30

※主要バス停のみ掲載

※主要バス停のみ掲載

※主要バス停のみ掲載

※主要バス停のみ掲載

終着停留所

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

川棚バスセンター

曜日、学休日

の組合せに

よって、４便

のうち１便が

運行します。

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

平日 全日

ー   

ー   

8:41

ー   

ー   

ー   

ー   

15:13

　

16:35

　

ー   

　

ー   

6:30

7:35

8:50

9:05

10:00

12:46

13:46

15:22

16:44

18:15

19:14

6:34

7:39

ー   

9:09

10:04

12:50

13:50

15:26

16:48

18:19

19:18

6:40

7:45

ー   

9:15

10:10

12:56

13:56

15:32

16:54

18:25

19:24

6:45

7:50

ー   

9:20

10:15

13:01

14:01

15:37

16:59

18:30

19:29

6:48

ー   

ー   

9:23

10:18

13:04

14:04

15:40

17:02

18:33

19:32

ー   

7:56

ー   

ー   

ー   

13:07

14:07

15:43

17:05

18:36

ー   

学休日にはこの区間は運行しません

学休日にはこの区間は運行しません

学休日にはこの区間は運行しません

学休日にはこの区間は運行しません

川棚
高校下

波佐美
神社


