時刻表

平員 川棚 ⇒ 波佐見行き



	※エ女ハヘ戸のの何!																		
運行 曜日	条件 学休日	始発停留所	川棚特別 支援学校	川棚 高校下	川棚 高校前	長崎川棚 医療センター	川棚バス センター	川棚 役場前	石木	梅高野	波佐美 神社	万年橋	田の頭	下宿	波佐見町 役場	舞相	やきもの 公園前	内海	終着停留所
平日	全日	川棚バスセンター	_	_	_	-	6:30	6:31	6:34	6:38	6:40	6:42	6:45	6:47	6:48	_		_	波佐見町役場
平日	全日	川棚バスセンター	_	_	_	_	7:35	7:36	7:39	7:43	7:45	7:47	7:50	7:52	_	7:54	7:56	7:59	内海
平日	全日	川棚特別支援学校	8:41	_	8:48	8:49	8:50	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	川棚バスセンター
平日	全日	川棚バスセンター	_	_	_	_	9:05	9:06	9:09	9:13	9:15	9:17	9:20	9:22	9:23	_	_	_	波佐見町役場
平日	全日	川棚バスセンター	_	_	_	_	10:00	10:01	10:04	10:08	10:10	10:12	10:15	10:17	10:18	_	_	_	波佐見町役場
平日	全日	川棚バスセンター	_	_	_	_	12:46	12:47	12:50	12:54	12:56	12:58	13:01	13:03	13:04	13:05	13:07	13:10	内海
平日	全日	川棚バスセンター	_	_	_	1	13:46	13:47	13:50	13:54	13:56	13:58	14:01	14:03	14:04	14:05	14:07	14:10	内海
水曜	登校日	川棚特別支援学校	15:13	_	15:20	15:21	15.00	15.00	15.00	15:00	15:00	15:04	15.07	15.00	15:40	15:41	15:40	15.40	内海曜日、学休日
小唯	学休日	川棚バスセンター	学休日	こはこの区	 間は運行し 	ません	15.22	15.23	15.20	15.30	15.32	15.34	15.37	15.39	15:40	15.41	15.43	15.40	内海 の組合せに よって、4 便
	登校日	川棚特別支援学校	16:35	_	16:42	16:43	16:44	1C · 4E	16:40	16:50	1C · E /	16 · E6	16 · E0	17:01	17:00	17:02	17·0E	17:00	内海 のうち 1 便が
木曜金曜	学休日	川棚バスセンター	学休日	こはこの区	 間は運行し 	ません	10.44	10.45	10.48	10.52	10.54	10.50	10.59	17.01	17:02	17.03	17.05	17.08	内海運行します。
平日	登校日	川棚高校下	_	18:13	18:13	18:14	10·1E	10.16	10:10	10.00	10·0E	10.07	10:20	10.22	10.22	10:24	10.26	10.20	内海
TH	学休日	川棚バスセンター	学休日	こはこの区	l 間は運行し l	ません	18.15	18.16	18.19	18.23	18.25	ιδ.Ζ/	18.30	18.32	18:33	18.34	18.30	18.39	内海
平日	全日	川棚バスセンター	_	_	_		19:14	19:15	19:18	19:22	19:24	19:26	19:29	19:31	19:32	_	_	_	波佐見町役場

土・日・祝日 川棚 ⇒ 波佐見行き

※主要バス停のみ掲載

※エ安ハヘドツの7周													工文,八十分
始発停留所	川棚バス センター	川棚 役場前	石木	梅高野	波佐美 神社	万年橋	田の頭	下宿	波佐見町 役場	舞相	やきもの 公園前	内海	終着停留所
川棚バスセンター	7:40	7:41	7:44	7:48	7:50	7:52	7:55	7:57	7:58	7:59	8:01	8:04	内海
川棚バスセンター	9:05	9:06	9:09	9:13	9:15	9:17	9:20	9:22	9:23	_	_	_	波佐見町役場
川棚バスセンター	10:00	10:01	10:04	10:08	10:10	10:12	10:15	10:17	10:18	_	_	_	波佐見町役場
川棚バスセンター	12:45	12:46	12:49	12:53	12:55	12:57	13:00	13:02	13:03	13:04	13:06	13:09	内海
川棚バスセンター	15:23	15:24	15:27	15:31	15:33	15:35	15:38	15:40	15:41	15:42	15:44	15:47	内海
川棚バスセンター	16:40	16:41	16:44	16:48	16:50	16:52	16:55	16:57	16:58	16:59	17:01	17:04	内海
川棚バスセンター	18:15	18:16	18:19	18:23	18:25	18:27	18:30	18:32	18:33	18:34	18:36	18:39	内海

平日 波佐見 ⇒ 川棚行き

※主要バス停のみ掲載

	条件 学休日	始発停留所	内海	やきもの 公園前	舞相	波佐見町 役場	下宿	田の頭	万年橋	波佐美 神社	梅高野	石木	川棚 役場前	川棚バス センター	長崎川棚医 療センター	川棚 高校前	川棚 高校下	川棚特別 支援学校	終着停留所
平日	全日	波佐見町役場	_	-	_	6:07	6:08	6:10	6:13	6:15	6:17	6:21	6:24	6:25	_	_	_		川棚バスセンター
平日	登校日	波佐見町役場				C - FO	C - E 4	C - F C	C · F0	7.01	7.00	7.07	7.10	7.11	7:12	7:13	7:15		川棚高校下
+-	学休日	波佐見町役場				6:53	6:54	6:56	6:59	7:01	7:03	7:07	7:10	7:11	学休日	こはこの区	間は運行し	ません	川棚バスセンター
平日	全日	内海	8:04	8:07	8:09	8:10	8:11	8:13	8:16	8:18	8:20	8:24	8:27	8:28	8:29	8:30	_	8:36	川棚特別支援学校
平日	全日	波佐見町役場	_	_	-	9:28	9:29	9:31	9:34	9:36	9:38	9:42	9:45	9:46	_	-	_	_	川棚バスセンター
平日	全日	波佐見町役場	_	_	-	10:58	10:59	11:01	11:04	11:06	11:08	11:12	11:15	11:16	_	-	_	_	川棚バスセンター
平日	全日	内海	13:15	13:18	13:20	13:21	13:22	13:24	13:27	13:29	13:31	13:35	13:38	13:39	_	-	_	_	川棚バスセンター
平日	全日	内海	14:20	14:23	14:25	14:26	14:27	14:29	14:32	14:34	14:36	14:40	14:43	14:44	_	-	_	_	川棚バスセンター
平日	全日	内海	15:52	15:55	15:57	15:58	15:59	16:01	16:04	16:06	16:08	16:12	16:15	16:16	_	_	_	_	川棚バスセンター
平日	全日	内海	17:24	17:27	17:29	17:30	17:31	17:33	17:36	17:38	17:40	17:44	17:47	17:48	_	-	_	_	川棚バスセンター
平日	全日	内海	18:45	18:48	18:50	18:51	18:52	18:54	18:57	18:59	19:01	19:05	19:08	19:09	_	_	_	_	川棚バスセンター

土・目・祝日 波佐見 ⇒ 川棚行き

													**主安ハ人 かりの 的 的 的 的 的 的 的 的 的
始発停留所	内海	やきもの 公園前	舞相	波佐見町 役場	下宿	田の頭	万年橋	波佐美 神社	梅高野	石木	川棚 役場前	川棚バス センター	終着停留所
波佐見町役場	_	1	-	7:12	7:13	7:15	7:18	7:20	7:22	7:26	7:29	7:30	川棚バスセンター
内海	08:26	8:29	8:31	8:32	8:33	8:35	8:38	8:40	8:42	8:46	8:49	8:50	川棚バスセンター
波佐見町役場	_	_	_	9:28	9:29	9:31	9:34	9:36	9:38	9:42	9:45	9:46	川棚バスセンター
波佐見町役場	_	_	_	10:58	10:59	11:01	11:04	11:06	11:08	11:12	11:15	11:16	川棚バスセンター
内海	13:14	13:17	13:19	13:20	13:21	13:23	13:26	13:28	13:30	13:34	13:37	13:38	川棚バスセンター
内海	14:15	14:18	14:20	14:21	14:22	14:24	14:27	14:29	14:31	14:35	14:38	14:39	川棚バスセンター
内海	15:52	15:55	15:57	15:58	15:59	16:01	16:04	16:06	16:08	16:12	16:15	16:16	川棚バスセンター
内海	17:24	17:27	17:29	17:30	17:31	17:33	17:36	17:38	17:40	17:44	17:47	17:48	川棚バスセンター